П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 vo 1535-п №.

О переводе земельного участка
из одной категории в другую

В соответствии с частью 4 статьи 3, частью 2 статьи 15 Федерального
закона от 21 декабря 2004 г, № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных
участков из одной категории в другую», пунктом 6 части 1 статьи 3 Закона
Пермского края от 1 июля 2009 г. № 463-ПК «О полномочиях органов
государственной власти Пермского края в сфере земельных отношений»,
постановлением Правительства Пермского края от 29 сентября 2008 г. № 464-п
«Об утверждении формы ходатайства о переводе земель или земельных
участков из одной категории в другую в отношении земель
сельскохозяйственного назначения, за исключением земель, находящихся
в собственности Российской Федерации, и состава документов, прилагаемых
к ходатайству», на основании ходатайства администрации Усольского
муниципального района Пермского края от 20 августа 2014 г. № СЭД-01-32-216

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести из категории земель сельскохозяйственного назначения

в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
специального назначения земельный участок с кадастровым номером
59:37:2060101:10 площадью 44100 кв. м, находящийся по адресу: Пермский
край, Усольский район, в 2,5 км северо-восточнее д. Володин Камень
в ур. Калиничи, для дальнейшего строительства и размещения объекта
ООО «ЕвроХим - Усольский калийный комбинат» - «Полигон твердых
бытовых отходов».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
председателя Правительства - министра экономического развития Пермского края
Морозова Л.Ю.

Председатель Правительства
Пермского края fЛ St* \ " ^ Г.П. Тушнолобов